
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92 
РЕШЕНИЕ 

 
 

30 сентября  2016 г.  № 25/136 

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств феде-
рального  бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов 
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва территориальной избирательной  
комиссии Геленджикская 

 
 

На основании пункта 5 статьи 76 Федерального закона  от 22 февраля 

2014 года №  20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Феде-

рального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная 

комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств федерально-

го  бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва территориальной избирательной комиссии Геленджикская. 

          2. Представить 6 октября  2016 года отчет о поступлении и расходова-

нии средств федерального бюджета в избирательную комиссию Краснодар-

ского края. 

          3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить 

на председателя территориальной избирательной комиссии Антонова А.М. 

 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии                                                              А.М. Антонов 
 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии                                       Е.К. Параскева 

                                     
 

 
 


